T e św iadec tw a d a ją p raw o
d o p ro w ad zać k lacz aż do czasu z u p ełn eg o o dchow an ia ; za pok ryc ie jed n e j i tej sam ej
k laczy z tym sam ym og ie rem choćby k ilk a k ro tn ie , oddz ie lna o p ła ta p o b ie ran ą n ie będzie.

W osadzie Janowie, dnia 10 (22) Stycznia 1873 roku.

Niniejszem mamy honor oznajmić, iż udzieliliśmy Za­
kładowi Rolniczo Przemysłowemu

Pana HE M ANA G-OLDENRINGA
' w Warszawie

wyłączną, sprzedaż specyjalnie przez fabrykę naszą wyra­
bianych SIEW N1K ÓW RZĘDOWYCH

oraz WYPIELACZY z OBSYPYWACZAMI
na całe Królestwo Polskie i Zachodnie Gubernije Cesarstwa.